

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Organizacja Wigilii Świąt Bożego Narodzenia

nazwa zadania

Oferent

INFIRMICARE NON PROFIT SP. z o.o.

Suma kontrolna

8b35 e746 519c 5403 3b2c c17c 947e c30b

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
INFIRMICARE NON PROFIT SP. z o.o. 48-300 Nysa Grodkowska 54 Forma prawna: spółka akcyjna i spółka z o.o. oraz klub sportowy będący spółką non profit KRS 0000666864	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000666864: Bugła Dariusz Aleksander Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Aleksander Bugła, 579197610, alek@zaznysa.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Wigilii Świąt Bożego Narodzenia			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-15	Data zakończenia	2023-12-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Kolacja wigilijna dla 100 osób niepełnosprawnych będzie niezapomnianym wydarzeniem, które stworzy magiczne środowisko pełne radości i wspólnoty. Przestrzeń zostanie udekorowana świątecznymi motywami, a dźwięki kolęd wypełnią hol, tworząc serdeczną atmosferę, w jakiej goście poczują się mile widziani.</p> <p>Witając uczestników, organizatorzy zadbają o to, aby każdy znalazł swoje miejsce przy pięknie przygotowanym stole. Menu będzie bogate w różnorodne potrawy, dostosowane do różnych preferencji żywieniowych i indywidualnych potrzeb dietetycznych. Tradycyjne wigilijne dania, takie jak aromatyczny barszcz czerwony z domowymi uszkami, karp w delikatnej galarecie, pierogi z różnorodnymi nadzieniami oraz wykwintne sałatki i przekąski, zachwyca podniebienia gości. Desery będą prawdziwą rozkoszom dla podniebienia, obejmując w sobie pierniki, makowce i kompoty z suszonych owoców. Każdy posiłek zostanie starannie przygotowany, aby zapewnić niezapomniane doświadczenia kulinarne. Dodatkowo, każda osoba otrzyma specjalnie przygotowaną paczkę upominkową.</p> <p>Całe wydarzenie zostanie zorganizowane z myślą o wspólnym, radosnym spędzeniu czasu w gronie bliskich i przyjaciół. Atmosfera wzajemnej troski, wsparcia i życzliwości sprawi, że kolacja wigilijna oraz paczki żywnościowe i środki higieniczne staną się nie tylko darem materialnym, ale również wyrazem troski i szacunku dla każdej osoby niepełnosprawnej uczestniczącej w tym wyjątkowym świątecznym spotkaniu.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przekazanie posiłków wigilijnych oraz paczek	Planujemy w 100% zrealizować zadanie	Źródłem informacji jest niemalejące zainteresowanie oraz ciągłe zapytania o możliwość otrzymania pomocy w postaci posiłków wigilijnych oraz paczek upominkowych.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>INFIRMICARE NON PROFIT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ jest podmiotem prawa handlowego i posiada osobowość prawną. Najważniejszym dokumentem spółki jest umowa w formie aktu notarialnego.</p> <p>Do niedawna - spółka z o. o., jeżeli posiadała charakter non profit wchodziła do rodziny Podmiotów Ekonomii Społecznej (PES) i zatrudniając osoby wykluczone społecznie stawała się Przedsiębiorstwem Społecznym (PS). Obecnie wymaga to dodatkowego potwierdzenia przez służby wojewody, które zostanie uzyskane na etapie realizacji projektu.</p> <p>Dzięki temu, że spółka zorientowana jest w swoim statucie na realizację celów społecznych, nie dzieli dywidendy pomiędzy swoich udziałowców, a zysk przeznacza na cele społeczne określone w umowie spółki.</p> <p>Jednym z podstawowych celów działalności spółki InfirmiCare jest zatrudnianie osób niepełnosprawnych. W Polsce wskaźnik zatrudnienia osób z niepełnosprawnością jest jednym z najniższych w Europie. Osobom niepełnosprawnym w Polsce bardzo trudno jest znaleźć zatrudnienie na otwartym rynku pracy. Największa liczba osób niepełnosprawnych pracuje w zakładach pracy chronionej, w których specyfika pracy jest dostosowania do możliwości osób tam pracujących. Jedną z przyczyn nikłej aktywności zawodowej leży po stronie osób niepełnosprawnych. Jest nią wyuczona bierność zawodowa, druga - po stronie pracodawców błędne przekonanych, że</p>

niepełnosprawny może mniej i gorzej. Te ograniczenia i stereotypy spółka stara się eliminować poprzez określenie misji i wizji oraz wartości jakimi kieruje się przedsiębiorstwo.

Spółka powstała w roku 2017 w celu aktywizacji społecznej i zawodowej osób wykluczonych (bezrobotnych, niepełnosprawnych, seniorów, itp.). Już na samym początku swojej działalności nowopowstała organizacja będąca Podmiotem Ekonomii Społecznej realizowała działania non profit

w zakresie projektu mającego na celu opracowanie biznesplanu przedsięwzięć społecznych dla budynków Zakonnych Konwentu OO. Bonifratrów w Prudniku.

Przedsięwzięcie to miało charakter społeczny, w wyniku którego został podpisany list intencyjny z Prowincją Zakonu Ojców Bonifratrów

w zakresie współpracy na rzecz osób starszych i niepełnosprawnych.

Od samego początku swojej działalności spółka uczestniczyła w licznych spotkaniach mających na celu kształtowanie zmian społecznych.

W 2017 roku przedstawiciele zarządu spółki wzięli udział w „Konsultacjach+” organizowanych przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w Poznaniu, Nysie i Opolu w ramach programu „Za Ziemią”.

Nawiązana została owocna współpraca z Urzędem Marszałkowskim Woj. Opolskiego oraz dyrekcją PFRON w Opolu w celu utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej na terenie Prudnika.

W 2018 roku członkowie spółki wzięli udział w wizytach studyjnych w Austrii, Włoszech i Wielkiej Brytanii, gdzie mogli zapoznać się z zasadami funkcjonowania Podmiotów Ekonomii Społecznej.

Spółka podjęła działania związane z aktywizacją zawodową osób niepełnosprawnych, finansowane ze środków Powiatowego Urzędu Pracy i Unii Europejskiej, a polegające na realizacji staży zawodowych osób z niepełnosprawnościami oraz ich dalszej aktywizacji zawodowej (zatrudnienie w naszym podmiocie lub w podmiotach z nami współpracującymi).

W 2018 roku władzę spółki podjęły współpracę z Powiatem Prudnickim w zakresie utworzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej (w tym uzyskanie budynków po byłych warsztatach szkolnych w Prudniku, przy ul. Młyńskiej do realizacji tego przedsięwzięcia).

W 2019 roku we współpracy z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Opolu zorganizowana została Konferencja tematyczna, poświęcona działaniom społecznym podejmowanym w Austrii, Włoszech i Anglii - przegląd dobrych praktyk.

Spółka we współpracy z Prudnickim Zakładem Karnym podjęła realizację projektu w zakresie odpracowywania prac społecznych. Podjęto organizowanie i przeprowadzenie kampanii informacyjnej, skierowanej do osób niepełnosprawnych powiatu prudnickiego we współpracy z Biskupem Opolskim -Andrzejem Czają oraz Księdzem Wacławem Leśnikowskim w zakresie pozyskania uczestników do nowotworzonego Warsztatu Terapii Zajęciowej. Podjęto współpracę z fundacją: Dom Rodzinnej Rehabilitacji Dzieci z Porażeniem Mózgowym w Opolu w zakresie rozwiązań i sposobów utworzenia WTZu i ZAZu w Prudniku. Opracowany został projekt do Fundacji GO RAZ DZIE - Aktywni w Regionie w roku 2017. Projekt „Sztuka samodzielności”, poprzez rehabilitację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi i/lub intelektualnymi. Pozyskano środki ze Starostwa Prudnickiego w trybie „Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”, -Rodzaj zadania publicznego: „Ochrona i promocja zdrowia. Popularyzowanie wiedzy o zachowaniach zdrowotnych oraz profilaktyki chorób i uzależnień.” projekt: „Warsztat z psychologii komunikacji. Dlaczego nie umiemy już ze sobą rozmawiać?” dla cyklu spotkań z doktorem nauk teologicznych Ks. dr Jerzym Dzierżanowskim;

W 2018 roku podjęto współpracę ze stowarzyszeniem SAPRA w Prudniku i współorganizowano zajęcia dla seniorów podopiecznych Domu Św. Jana Bożego w Prudniku współfinansowane ze środków ASOS (Aktywność Społeczna Osób Starszych). Nawiązano współpracę ze Środowiskowym Domem Samopomocy w Prudniku w zakresie aktywizacji zawodowej podopiecznych. Współorganizowano z Muzeum Ziemi Prudnickiej działania o charakterze patriotyczno-kulturalno-historycznym.

Współorganizowano spotkania ze stowarzyszeniem Civitas o. w Prudniku w zakresie spotkań opłatkowych i wigilijnych o tematyce religijno-patriotycznej. Spółka nawiązała współpracę z fundacją Doktor Clown w zakresie „Terapii Śmiechem” dla seniorów. Podjęto współpracę z

Ośrodkiem Wsparcia Ekonomii Społecznej

Krapkowice w celu utworzenia spółdzielni socjalnej i aktywizacji osób wykluczonych z Prudnika. Nawiązano współpracę i organizację wielu spotkań społeczności lokalnej

z posłami różnych opcji politycznych w celu konsultacji związanych z potrzebą aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

W 2019 roku podjęto współpracę z władzami samorządu Powiatu Nyskiego w celu utworzenia w Nysie Zakładu Aktywności Zawodowej. Pod koniec 2020 roku, po

licznych spotkaniach roboczych z samorządem spółka InfirmiCare otworzyła w Nysie Zakład Aktywności Zawodowej. Zakład mieści się na parterze bardzo nowoczesnego, oddanego do użytku w 2020 r. budynku, będącego własnością Powiatu Nyskiego. Spółka podpisała z Powiatem umowę użyczenia na okres 15 lat. W dyspozycji spółki jest 800 metrów powierzchni użytkowej, z krytym basenem i zapleczem rehabilitacyjnym.

W Zakładzie Aktywności Zawodowej funkcjonuje sześć sekcji: opiekuńcza, ogrodnicza, sprzątająca, szwalnicza, informatyczna, stolarska, w których osoby niepełnosprawne mają za cel nabycie kompetencji zawodowych umożliwiających im podjęcie pracy na wolnym rynku.

W chwili obecnej spółka zatrudnia 84 osób na umowę o pracę z czego:

- 37 posiada orzeczenie o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, a
- 42 posiada orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Kolacja wigilijna	9 000,00 zł		
2	paczki	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-17 13:24:10

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.